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Gebietseinteilung Vertrieb 
Territory division Sales

Gebiet Süd-West:
Michael Kohlepp
Tel.: + 49 2984 - 308 - 156
michael.kohlepp@ante-holz.de

Gebiet Süd-Ost:
David Müller
Tel.: + 49 2984 - 308 - 138
david.mueller@ante-holz.de

Gebiet West:
Stefan Theine
Tel.: + 49 2984 - 308 - 169
stefan.theine@ante-holz.de

Gebiet Nord-West:
Stefan Theine
Tel.: + 49 2984 - 308 - 169
stefan.theine@ante-holz.de

Gebiet Nord-Ost:
Marco Christ
Tel.: + 49 2984 - 308 - 120
marco.christ@ante-holz.deIn

ne
nd

ie
ns

t

In
ne

nd
ie

ns
t

In
ne

nd
ie

ns
t

In
ne

nd
ie

ns
t

In
ne

nd
ie

ns
t

Gebiet Nord:
Mathias Ehlers
Tel.: + 49 2984 - 308 - 154
Mobil: + 49 175 - 225  44  62
mathias.ehlers@ante-holz.de
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Gebiet Süd:
Bernd Brockmann
Tel.: + 49 2984 - 308 -204 
Mobil: + 49 171 - 99 155 94
bernd.brockmann@ante-holz.de
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Deutschland

International

Middle East, Central Asia, Far East, 
Australia:
Tobias Hesse
Tel.: +49 2984 - 308 - 198 
Mobil: +49 175 - 22 544 53
tobias.hesse@ante-holz.de
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Poland, Czech Republic,  
Slovenia, Slovakia:
Mikolaj Rudawski
Tel.: +48 697 - 521 - 880
mikolaj.rudawski@ante-holz.de
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Austria, Switzerland:
Bernd Brockmann
Tel.: + 49 2984 - 308 -204 
Mobil: + 49 171 - 99 155 94
bernd.brockmann@ante-holz.de
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Belgium, Netherlands, 
Luxembourg:
Tugay Korkmaz
Tel.: ++49 2984 - 308 - 152
Mobile: +49 151 - 746 386 74
tugay.korkmaz@ante-holz.de
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United Kingdom:
Wayne Probert
Tel.: +44 1639 - 892 - 508 
Mobil: +44  794 - 01 789 98
wayne.probert@ante-holz.com

Rebecca Burns
Tel.: +49 2984 - 308 - 119 
Mobil: +49 151 - 74 638 609
rebecca.burns@ante-holz.de
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France:
Miriam Tihany
Tel.: +49 2984 - 308 - 104
Mobile: +49 151 - 571 579 18
miriam.tihany@ante-holz.de
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Spain:
Nina Brandt
Tel.: +49 2984 - 308 - 215
nina.brandt@ante-holz.de
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rtDavid Müller
Tel.: + 49 2984 - 308 - 138
david.mueller@ante-holz.de


